
FactsheetZweifel Chips & Snacks AG
Regensdorferstrasse 20
8049 Zürich
(+41) 0800 33 22 11
Artikelbezeichnung Original Chips Paprika 30g Nettogewicht 30 g
Artikel-Nr. 12
Sachbezeichnung Kartoffelchips
Zutaten

Kartoffeln, Rapsöl 29%, Gewürzzubereitung (Maltodextrin, Dextrose, Salz 1.1% (Schweiz), Paprika, Hefeextrakt, Zwiebel, Stärke, Farbstoff
(Paprikaextrakt), Raucharoma, Chiliextrakt, natürliches Aroma).

Nährwerte pro 100 g pro Portion à 30 g
Energie 2'150.0 Kj 645

515.0 Kcal 154
Fett 30.0 g 9.0
davon gesättigte Fettsäuren 1.8 g 0.5
Kohlenhydrate 53.0 g 15.9
davon Zucker 5.0 g 1.5
Balaststoffe 5.6 g 1.7
Eiweiss 5.8 g 0.5
Salz 1.2 g 0.4

Allergenübersicht
enthält

kann
enthalten keine

Gluten   x
Eier   x
Erdnüsse   x
Milch, Lactose   x
Krebstiere   x
Sojabohnen   x
Fische   x
Hartschalenobst/Nüsse   x
Sellerie   x
Senf   x
Sesam   x
Schwefeldioxid > 10mg/Kg   x
Lupinen   x
Weichtiere   x

geeignet für folgende
Ernährung

ovo-lacto-vegetarisch Ja
ovo-vegetarisch Ja
lakto-vegetarisch Ja
vegan Ja

Hergestellt in
Schweiz

Labels

E-Nummern beinhaltet

Technische Daten
EAN Konsumereinheit ST 7610095012005
EAN Handelseinheit ST 7610095012203
Abmessungen in cm Länge/Tiefe Breite Höhe
Konsumereinheit Stück 45.00 130.00 170.00
Handelseinheit Karton 387.00 287.00 197.00

Palettierung und Gewichte Nettogewicht pro Stück 0.030 Kg
Stück pro Karton 20 Brutogewicht pro Stück 0.033 Kg
Stück pro Lage 160 Nettogewicht pro Karton 0.600 Kg
Stück pro Palette 1'440 Bruttogewicht pro Karton 0.850 Kg
Karton pro Lage 8 Nettogewicht pro Palette 43.200 Kg
Karton pro Palette 72 Bruttogewicht pro Palette 85.200 Kg

Listenpreis ohne MWST 1.06 CHF Empfohlener Verkaufspreis 1.80 CHF
Zolltarifnummern CH 20052029 EU 20052020009
Haltbarkeit ab Produktion 14 Wochen
Unter Schutzathmosphare verpackt Nein
Empfohlene Lagerung Kühl und trocken lagern, vor Sonnenlicht schützen.

Dieses Produkt ist gemäss schweizerischer Gesetzgebung nicht als GVO-Erzeugnis zu deklarieren.
Das Produkt entspricht den Anforderungen der Schweizer Lebensmittelgesetzgebung.
Zweifel Chips & Snacks AG ist zertifiziert nach IFS Food auf höherem Niveau.
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